nullam et conradum aurie capitaneos comunis et

populi ianue dominis henriceto quondam domini

bonifacii et manfredino quondam-domini conradi

marchionibus de ponzono. quod instrumentum com

positum et rogatum fuit manu lanfranci de ualario

notarii anno dominice natiuitatis MccLxxxx die xm

nouembris indicione m circa completorium etex

tractum in publica forma manu rolandini de ricardo

sacri palacii notarii. lll et recognoscens prefatos iero

nimus dicto procuratorio nomine prefatos illustrem

dominum ducem et consilium dicto nomine comunis

ianue et seu per eos dictum comune superiorem

dominum dicti feudi obtulit et offert se dicto pro

curatorio nomine paratum dictam inuestituram et

infeudationem recipere ab ipsis illustre domino duce

et consilio nomine quo supra et seu ab ipso co

muni sub pactis modis et conditionibus supradictis.

et ipsi comuni sine prefatis illustri domino duci et

consilio recipientibus nomine et uice dicti comunis

prestare fidelitatis debite sacramentum et nolentes

prefati illustris dominus dux et consilium dicto

nomine requisicioni dicti ieronimi dicto procura

torio nomine annuere ipsum ieronimum presentem

et procuratorio nomine quo supra genu flexo hu

militer requirentem et recipientem inuestiuerunt

per annullum quem dictus dominus dux digito eius

imposuit et per oris osculum de dicto feudo castri

ponzoni burgi uillarum hominum territorii meri et

mixti imperii iurium et pertinenciarum ipsius castri

ponzoni sub modis pactis formis et conditionibus

in dicto instrumento antique infeudacionis de quo

supra fit mencio appositis et contentis ita tamen

et expresse acto quod per presentem infeudationem

uel aliquem actum in ea seu in presenti instru

mento contentum nullum preiudicium generetur

uel fieri inteligatur comuni ianue siue aliquibus

personis uel aliquibus iuribus dicto comuni ianue

uel alicui alii persone competentibus in dicto ca

stro et seu aliis feudalibus supradictis uel eciam

feudo. sed dictum comune et quelibet alia persona

iuribus suis uti possit perinde acsi dicta presens

inuestiture facta non esset et quod per dictam in

ilj quod vide supra sub num. xcvuL col. am

enrico non teneatur et quod dictus dominus en

ricus stare teneatur iuri coram prefatis illustre do

mino duce et consilio eiusque successoribus tam

dicto comuni quam cuicumque persone pro dictis

infeudatis et creatione ipsorum. qui ieronimus dicto

procuratorio nomine supradictam inuestituram et

infeudacionem ut supra reuerenter aceptans iurauit